
岡社協発第４１０号 

令和６年６月１１日 

  

（各）関係法人・団体長 殿 
                            

社会福祉法人岡山県社会福祉協議会 
                         会   長   足  羽  憲  治  
                                  （公印省略） 
 

「令和６年度 福祉の仕事 地域のミニ就職相談会」 

におけるブース出展募集のご案内について 

            

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本会事業の推進につきましては、平素より格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年に引き続き、標記ミニ就職相談会を開催します。 
つきましては、ブース出展にご協力・ご参加いただける法人におかれましては、別紙の

開催要綱をご確認いただき、本趣旨をご理解のうえ、お申込みくださいますようお願い申

し上げます。 
ご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記までご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

 １．地域のミニ就職相談会開催の概要 

（１）会場・日程 

倉敷会場   令和６年１０月 ５日（土） １４：００～１６：００ 

   岡山会場   令和６年１０月１２日（土） １４：００～１６：００ 

  

（２）内容 

福祉介護事業所と福祉の仕事に関心がある方や就職希望者等との個別相談会 

 

２．申込方法 

所定の申込票を作成のうえ７月４日（木）17：00までに下記メールアドレスへご提出

ください。募集内容など詳細については別紙開催要綱をご確認ください。 

 

３．問合せ先 

 社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会（福祉人材センター） 担当：中島 

 〒700-0807 岡山市北区南方 2-13-1 きらめきプラザ内 

 ＴＥＬ ０８６－２２６－２８８８  ＦＡＸ ０８６－２２６－３５５７ 

E-mail  jinzaicenter@fukushiokayama.or.jp 


